
                           令和７年９月３日 

保護者 様 

一宮市立北方中学校長   

北 垣 戸 正 樹 

 

令和７年度  体育祭のご案内  
 

 初秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろは、本校の教育活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

さて、本年度の体育祭を下記の日程で実施いたします。何かとご多用とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、ご高覧くださいますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 日 時  令和７年１０月９日（木）  

          開 会 式  ９：３０ ～  ９：４０ 

        午前の部  ９：４０ ～ １１：３５ 

        午後の部 １３：００ ～ １４：００ 

        閉 会 式 １４：００ ～ １４：１０ 
 

※ 給食があります。お弁当はいりません。 

※ ９日（木）が雨天の場合は、１０日（金）に延期します。 

 

２ 場 所  北方中学校 運動場 

 

３ その他 

（１）会場には、テント、いすなどは用意しません。保護者観覧場所でご観覧くだ

さい（後日配付するプログラムに示します）。 

（２）来校する際は、検温や消毒等の感染症対策をお願いします。なお、３７度５

分以上の発熱や風邪症状がある場合は観覧をご遠慮ください。 

（３）自転車は、武道場の南側、プールの西側、クラブハウスの北側に置いてくだ

さい。 

（４）自家用車でのご来校はご遠慮ください。また、学校周辺の路上への駐車につ

いても、近隣にご迷惑をかけますので、ご遠慮ください。 

（５）カメラ等で撮影（静止画・動画）されたものは、個人の利用の範囲で使用を

お願いいたします。インターネット上やＳＮＳ上への掲載、中継等はおやめく

ださい。 

（６）９日（木）が雨天で体育祭が延期の場合は、授業を行います。 

（７）体育祭の実施が危ぶまれる場合は、当日午前７時００分までに決定します。

実施、延期については、北方中学校のホームページに掲載し、「tetoru」によ

るメール配信もします。 


